
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_rumjanceva_02  

 
28.08.2025. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZSOLES KOMISIJAS SASTĀVA 

APSTIPRINĀŠANA 
 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 9.panta otro daļu un 10.panta otro daļu un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Izsoles komisijas nolikumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisiju 7 (septiņu) locekļu sastāvā: 

1.1.  Komisijas priekšsēdētājs – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā 

pārvalde” Pašvaldības īpašumu departamenta vadītājs; 

1.2.  Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes 

“Centrālā pārvalde” Būvvaldes Būvinspekcijas vadītājs; 

1.3.  Komisijas locekļi: 

1.3.1. Lelde Rinča – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta Juridiskās nodaļas juriste; 

1.3.2. 4 (četri) sabiedrības pārstāvji: 

1.3.2.1.  Vidvuds Rečs; 

1.3.2.2.  Ilgvars Grosfogels; 

1.3.2.3.  Andris Matuzelis; 

1.3.2.4.  Jevgeņijs Iļjinskis. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 23. septembra lēmumu 

Nr.14/44 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izsoles komisijas sastāva apstiprināšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ______________ 

Sagatavoja: A.Rumjanceva, tālrunis 63005541 _____________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija_______________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _____________________ 

Izskatīt _______________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: A.Rumjanceva 

Nosūtīt: komisijas locekļiem, I.Potapovai. 

 

 

 

PROJEKTS 


